

Cicci ApS

Adelgade 17, 1.
1304 København K
CVR-nr. 70 31 14 10
CVR no. 70 31 14 10

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018
Annual report for 2018
(35. regnskabsår)
(35th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. maj 2019
*Adopted at the annual general meeting on 29 May
2019*

Michael Christiansen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	15
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Cicci ApS
Adelgade 17, 1.
1304 København K

CVR-nr.: 70 31 14 10
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Stiftet: 22. december 1982

Incorporated: 22 December 1982

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Direktion

Executive board

Michael Christiansen, direktør(director)

Revision

Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 483.811, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 17.182.896.

2018 blev et væsentligt bedre år end det foregående år på grund af forbedrede muligheder for valutaoverførsler fra Angola.

Omsætningen blev væsentligt højere end i 2017.

Årets resultat giver overskud på T. DKK 483 hvoraf T.DKK 412 er forårsaget af kursreguleringer.

Tiltag til nedsættelse af driftsomkostninger og nedsættelse af personaleomkostninger i 2018 forventes at have en positiv indvirkning der vil slå igennem i 2019.

Vi anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er afgivet tilbud på en ny tender for en rammeaftale for levering af radio broadcast equipment til UN. Vi afventer p.t. UNs endelige afgørelse.

Vi forventer de positive tendenser i Angola vil fortsætte og at det vil give et nogenlunde lignende resultat i 2019 som i 2018.

Business activities

The company's purpose is to conduct business with buying and selling, importing and exporting, financing and related business according to the Executive Board's discretion.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 483.811, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of kr. 17.182.896.

2018 was a considerably better year than the previous year due to improved opportunities for currency transfers from Angola.

Revenue was significantly higher than in 2017.

The result for the year gives a profit of T.DKK 483, of which T.DKK 412 is caused by price adjustments.

Measures to reduce operating costs and reduce staff costs in 2018 are expected to have a positive impact that will impact in 2019.

We consider the result satisfactory.

Tenders have been submitted for a new tender for a framework agreement for the supply of radio broadcast equipment to the UN. We are waiting for now. UN's final decision.

We expect the positive trends in Angola to continue and that this will give a fairly similar result in 2019 as in 2018.

Ledelsesberetning

Management's review

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Finansielle risici

Der er afviklet DKK 4 mio. af tilgodehavende pr. 31.12.2018 i 2019.

Ledelsen i CICCI ApS vurderer den nuværende situation i landet Angola og dermed CICCI Angola, som positiv.

Ledelsen vurderer at der ikke er særlige finansielle risici i 2019.

Special risks apart from generally occurring risks in industry

Financial risks

DKK 4 million has been settled. of receivables per share 31.12.2018 in 2019.

The management of CICCI ApS assesses the current situation in the country of Angola and thus CICCI Angola, as positive.

Management believes that there are no special financial risks in 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		29.546.121	25.731.159
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		-27.065.071	-24.223.658
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-706.514	-885.752
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		1.774.536	621.749
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.158.481	-2.222.715
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-383.945	-1.600.966
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	40.000	-20.130
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer <i>Profit/loss on ordinary activities before fair value adjustments</i>		-343.945	-1.621.096
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-343.945	-1.621.096
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.024.321	868.857
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-57.794	-559.402
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		622.582	-1.311.641
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-138.771	288.219
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		483.811	-1.023.422

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)
Income statement 1 January - 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		483.811	-1.023.422
		<u>483.811</u>	<u>-1.023.422</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Kunst <i>Other assets held for investment</i>	4	19.000	19.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4	0	0
Materielle anlægsaktiver Tangible assets		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Deposita <i>Deposits</i>	6	104.813	101.847
Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments		<u>104.813</u>	<u>101.847</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets		<u>123.813</u>	<u>120.847</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.277.540	333.952
Varebeholdninger Stocks		<u>5.277.540</u>	<u>333.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.895.354	3.359.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		6.071.835	29.097.012
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		46.352	501.984
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	242.404	381.177
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	1.445
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		-6.220	44.556
Tilgodehavender Receivables		<u>11.249.725</u>	<u>33.385.808</u>
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		<u>9.063.521</u>	<u>84.955</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver			
<i>Assets</i>		kr.	kr.
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.590.786</u>	<u>33.804.715</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u>25.714.599</u>	<u>33.925.562</u>
<i>Assets total</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1.200.000	1.200.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		3.675.000	3.675.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		12.307.896	11.824.085
Egenkapital	7	<u>17.182.896</u>	<u>16.699.085</u>
Equity total			
Banker <i>Banks</i>		0	3.094.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.226.336	13.390.057
Anden gæld <i>Other payables</i>		305.367	742.193
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.531.703</u>	<u>17.226.477</u>
Total current liabilities			
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.531.703</u>	<u>17.226.477</u>
Debt total			
Passiver i alt		<u>25.714.599</u>	<u>33.925.562</u>
Liabilities and equity total			
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	10		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	11		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.906.153	1.942.350
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	214.920	248.798
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	28.752	21.922
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	8.656	9.645
<i>Other staff costs</i>		
	2.158.481	2.222.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	20.130
<i>Depreciation tangible assets</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	-40.000	0
<i>Gain/loss on disposal</i>		
	-40.000	20.130
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	138.773	-288.094
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	-125
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	138.771	-288.219

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Assets measured at fair value

	Kunst <i>Other assets held for investment</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	<u>19.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>19.000</u>
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>19.000</u></u>
Carrying amount at 31 December 2018	

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	<u>714.916</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	<u>714.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2018</i>	<u>714.916</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2018</i>	<u>714.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>
Carrying amount at 31 December 2018	

Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

6 Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	101.847
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.966
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	104.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	104.813
Carrying amount at 31 December 2018	

7 Egenkapital Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	1.200.000	3.675.000	11.824.085	16.699.085
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	483.811	483.811
Egenkapital 31. december 2018	1.200.000	3.675.000	12.307.896	17.182.896
Equity at 31 December 2018				

Virksomhedskapitalen består af 1.200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,200 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Materielle anlægsaktiver	0	-9.884
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud	-242.404	-371.293
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	242.404	381.177
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	242.404	381.177
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>242.404</u>	<u>381.177</u>
<i>Carrying amount</i>		
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
<i>The expected due dates of deferred tax:</i>		
0-1 år	0	0
<i>Within one year</i>		
1-5 år	242.404	381.177
<i>Between 1 and 5 years</i>		
>5 år	0	0
<i>Over 5 years</i>		
Udskudt skat 31. december 2018	<u>242.404</u>	<u>381.177</u>
<i>Deferred tax at 31 December 2018</i>		

9 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
The company has entered into operating leases at the following amounts.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er tinglyst skadesløsbrev (fordringspant), stort kr. 5.000.000 i selskabets debitor masse.

As security for accounts with Jyske Bank A/S indemnity letter (mortgage debt), large kr. 5,000,000 in the company's debtor.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Cicci Holding Limited, 50 Town Range, Gibraltar.

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Cicci Angola Lda., Travessa de João Seca 27-29, Maianga, Luanda

Transaktioner

Transactions

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leasing of storage facilities, annual lease commitment DKK 1.0 million. Leased by BB and CC Jensen. The lease has been entered into on market terms.

Transaktioner omfatter endvidere kautionserklæring for bankengagement.

Transactions also includes undertaking for bank involvement.

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Cicci Holding Limited, 50 Town Range, Gibraltar.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Viuf Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-870074765486
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 14:06:08
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 14:22:23
Underskrevet med NemID

Michael Viuf Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-870074765486
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 16:28:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 647564b2HRSG22400513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.